
 
COMUNE DI SCLAFANI BAGNI 
(Città Metropolitana di Palermo) 

 
 
N. 28/2025  Reg. Settore Tecnico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 49 DEL 27/02/2025 
 
Oggetto: Impegno e liquidazione in favore di ”AMA Rifiuto e’ Risorsa scarl”  per il 

servizio rifiuti – Gennaio  2025. 

 
L’Incaricato di Elevata Qualificazione del Settore Tecnico 

 (nominato con determina sindacale n. 211 del 26/07/2023) 
 

Vista la convenzione sottoscritta in data 05/10/2013 con atto rep. n.12/14 tra i comuni 
rientranti nell'Ambito di Raccolta Ottimale (A.R.O.) “Alte Madonie” dell'ATO n. 17 
Palermo Provincia Est; 
 
Visto il Piano di Intervento approvato con delibera dell'Assemblea ARO n. 5 del 
09/11/2013 e il D.D.G. n. 665 del 27/05/2015 dell'Ass.to Reg.le dell'Energia e dei Servizi 
di Pubblica Utilità-Dipartimento En. E Rifiuti; 
 
Considerato che in data 01/08/2014 è stata costituita la Scarl “AMA Rifiuto è Risorsa”, 
giusto Atto notaio Stefano Puglisi Rep. 1/248 Racc. 898 e Reg.to a Palermo il 
11/08/2014 al n. 8339 serie IT; 
 
Viste le delibere CC. n. 3 e 4 con le quali il comune ha autorizzato rispettivamente la 
vendita e l'acquisto del ramo di azienda dalla Società Alte Madonie Ambiente S.P.A alla 
Società in house AMA-Rifiuto è Risorsa scarl, e successivo Atto notaio Stefano Puglisi 
del 20/06/2016 Rep. 2361 Racc. 1760 e Reg.to a Palermo il 08/072016 al n. 7641; 
 
Vista la determinazione dirigenziale dell'Ufficio A.R.O. n. 1 del 10/02/2017 con la quale 
è stato affidato fino al 31/03/2024 alla Società in house “AMA-Rifiuto è risorsa” Scarl il 
Servizio Rifiuti e della quale il comune ha preso atto con delibera G.M. n. 17/2017;  
 
Vista la delibera della Giunta Comunale n. 23 del 23/03/2024 con la quale è stata 
autorizzata la proroga tecnica di sei mesi e cioè dal01/04/2024 al 01/10/2024, per il 
servizio di igiene urbana; 
 
Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 55 del 30/09/2024 con la quale è stata 
autorizzata la proroga tecnica dal 01/10/2024 al 31/12/2024, a favore della società 
partecipata AMA-Rifiuto è Risorsa S.c.a.r.l. alle condizioni del contratto in essere, nelle 
more degli atti di definizione dell’ter di affidamento del servizio da parte della SRR 
Palermo Provincia Est S.C.P.T.A; 
 
 
 
 



Vista la determina dirigenziale n. 386 del 31/12/2024 con la quale si è preso atto della 
determina del Presidente della SRR Palermo Provincia Est, a seguito della delibera del 
Consiglio di Amministrazione del 25/09/2024, di affidamento diretto in house della 
gestione del servizio di raccolta e trasporto rifiuti solidi urbani per 15 comuni ricadenti 
nel territorio SRR Palermo Provincia Est alla società pubblica AMA Rifiuto è Risorsa 
S.c.a.r.l., per anni 7, con decorrenza 01/01/2025; 
 
Date atto che con determina dirigenziale n. 386 del 31/12/2024, è stata impegnata la 
somma  di €. 81.033,75 (impegno di spesa n. 7/2025); 
 
Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 26 del 19/05/2024 con la quale è stato 
approvato il piano finanziario e le tariffe ai fini della tassa sui rifiuti TARI anno 
2024/2025; 
 
Viste le fatture emesse dalla società “AMA Rifiuto è risorsa scarl”:  
 

-  n. 51 del 03/02/2025 di €. 4.103,66 di cui €. 373,06 per IVA al 10% - assunta al 
prot. di questo Ente al n. 535 del 05/02/2025, per il servizio di raccolta, trasporto e 
spazzamento rifiuti  – periodo gennaio 2025; 

 
- n. 68 del 10/02/2025 di €. 933,08 di cui €. 84,83  per IVA al 10% - assunta al prot. 

di questo Ente al n. 643 del 11/02/2025 per il conferimento di rifiuti solidi urbani, 
Cod. CER 200301 - periodo gennaio 2025; 
 

n. 89 del 14/02//2025 di €. 467,76 di cui €. 42,52   per IVA al 10% - assunta al prot. di 
questo Ente al n. 687 del 17/02/2025, per il conferimento di rifiuti biodegradabili di 
cucine e mense – Cod. CER 200108 – periodo gennaio 2024;  
 
Visto l’articolo unico del decreto del Ministro dell’Interno del 24 dicembre 2024 con il 
quale il termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2025/2027 è stato differito 
al 28 febbraio 2025 ed è stato autorizzato l’esercizio provvisorio ai sensi dell’articolo 
163, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Visto l’art. 163 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 in ordine all’esercizio 
provvisorio  del bilancio; 
 
 Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 40 del  19 giugno 2024 ad oggetto: 
“DUP 2024-2026 e Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026: assegnazione obiettivi 
generali e dotazioni agli Incaricati di Elevata Qualificazione”; 
 
 
Verificata la regolarità contributiva della Ditta: protocollo INAIL 46947543 – data 
richiesta 04/12/2024, scadenza validità 03/04/2025; 
 
Considerato che per le ragioni di cui sopra, nulla osta alla liquidazione della somma 
suddetta, stante che il servizio per il periodo di riferimento è stato prestato; 
 
Visto l’articolo 7, comma 5, del vigente regolamento comunale per la disciplina e 
l’organizzazione dei controlli interni, in ordine alla regolarità amministrativa; 
 
Visti il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e il decreto legislativo 23 giugno 2011, 
n. 118; 



 

 

 

DETERMINA 
 

1) liquidare la somma di €. 5.504,50 alla società “AMA-Rifiuto è risorsa” Scarl - 
partita IVA n. 06339050822 – Via Leone XIII, 32 – Castellana Sicula, per il servizio 
rifiuti – periodo gennaio  2025; 
 

2) di trattenere la somma di €. 500,41 per IVA, da riversare all’Erario nei termini 
previsti dalla normativa;  

 
3) di imputare la spesa su M/P/T/M 9/03/1/0103 (109503011) – PdC 1.03.02.15.004, 

impegno di spesa n. 7/2025; 
 

4) dare atto che per effetto della liquidazione sopra disposta la situazione delle 
somme impegnate risulta essere la seguente:  
 

a) Somma impegnata con det. n. 386/24 €. 81.033,75 
b) Liquidazione disposta con il presente atto €.    5.504,50 

         Restano   €.  75.529,25 
 
Sclafani Bagni 27/02/2025 
 
 

   Il Responsabile del  Procedimento                  L’I. di E. Q. del Settore Tecnico 
                F.TO Rosolino Capuano                                      F.TO Renato Valenza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



N. 28/2025  Reg. Settore Tecnico 

 
 

SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO 
 

SERVIZIO CONTABILITÀ E BILANCIO 
 
 
 
Verificati i documenti allegati, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, 
contabili e fiscali , si dispone l’emissione del mandato di pagamento. 
 
Sclafani Bagni 27/02/2025 
 

Il Responsabile del Settore finanziario 
                                                                                              F.TO Orazio Giuseppe Granata 
Impegno n. 07/2025 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 
 
Affissa all’albo pretorio il ____/____/_____  
     
                                                                                                                        Il messo comunale  
                                                                                                                       (________________) 
 
Defissa dall’albo pretorio il ____/____/_____ 

 
                                                                                                                     Il messo comunale 
                                                                                                                     ( ______________ ) 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale 
incaricato della tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra 
indicata. 
 
Sclafani Bagni, ____/____/_____ 
 

                                                                                            Il segretario comunale 
                                                                                            dott. Mario Chimento 

 
 



N. 26/2025 Reg.Settore Tecnico 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

 

Affissa all’albo pretorio il  /_  /   
 

Il messo comunale 
 

 

Defissa dall’albo pretorio il  /  /   
 

Il messo comunale 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale incaricato della 

tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata. 

 

Sclafani Bagni,  /  /   
 

Il segretario comunale 

(dott. Chimento Mario) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
N. 26/2025 Reg.Settore Tecnico 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE N.60 DEL 07.03.2025 

 
Oggetto: “Lavori di riqualificazione urbana tramite consolidamento del versante di un’area ubicata 
nel Rione S. Antonio, da utilizzare come spazio urbano multifunzionale 
Nomina Responsabile Unico del Progetto RUP 
 

 

L’incaricato di Elevata Qualificazione del Settore Tecnico 

(determinazione Sindacale n.171 del 24 luglio 2024) 
 

Premesso che: 

 è intendimento dell’Amministrazione Comunale di Sclafani Bagni perseguire l’obiettivo della 

riqualificazione delle aree in oggetto;  

 l’intervento intende urbanizzare l’area posta all’ingresso del comune di Sclafani Bagni con il duplice 

scopo di ridare decoro, sistemazione igienico sanitaria del sito attraverso la realizzazione piccole 

opere di livellamento atte a realizzare un piano orizzontale a livello della strada di accesso; 

 a seguito del conferimento di incarico ad un professionista esterno, arch. Giampiero D’Anna nato a 

Montemaggiore Belsito il 19.07.1961 con studio in Termini Imerese Via Guglielmo Marconi n. 8, C.F. 

DNN GPR 61L19 F553I, P.I. 04878880828, giusta Determina Sindacale n. 14 del 10.02.2004 è stato 

redatto il progetto definitivo ed esecutivo dei lavori di “Realizzazione di un parcheggio pubblico nel 

Rione S. Antonio; 

 il Progetto è stato approvato in linea amministrativa con Deliberazione della Giunta comunale n. 68 

del 04/12/2019; 

 con Determina Dirigenziale n. 58 del 07.03.2025, è stato approvato il nuovo quadro economico di 

spesa 

 con nota Prot.161 del 14.01.2025, assunta al Protocollo dell’Ente al n.207 del 15.01.2025,  l’Unione 

delle Madonie ha inviato la lettera di invito per la selezione dell’operazione n. 39 “Lavori di 

riqualificazione urbana tramite consolidamento del versante di un’area ubicata nel rione S.Antonio 

da utilizzare come spazio urbano multifunzionale” del Comune di Sclafani Bagni nell’ambito della 

Strategia Territoriale (ST) Aree Interne Madonie, a valere sulla Priorità 6. Verso le Strategie di 

sviluppo territoriale in Sicilia” – Azione/Sub azione 5.2.1.18 – Interventi per: i) la riqualificazione e il 

potenziamento di spazi o strutture pubblici a servizio del tessuto produttivo locale; ii) la 

qualificazione, valorizzazione e rigenerazione del patrimonio identitario per lo sviluppo complessivo 

dei sistemi territoriali, anche nei borghi e nei centri storici, attraverso interventi per la 

riqualificazione degli spazi aperti (es: piazze, spazi pubblici e sportivi, creazione aree e attrezzature 

collettive), cofinanziato dal Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). 

Dato atto che: 



 fino al 30 aprile 2020, le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) e di Responsabile 

Esterno delle Operazioni (REO) sono state svolte dal Geom. Calogero Battaglia, e con decorrenza 

29/05/2020 fino al 31 marzo 2021, dal Geom. Passafiume Vincenzo 

 con Determina Sindacale n.294 del 19.11.2021 è stato nominato RUP all’arch. Renato Valenza  

CONSIDERATO che l’arch.Renato Valenza ricopre il ruolo di responsabile del settore programmazione dell’Unione 

dei Comuni delle Madonie 

Ritenuto pertanto di dovere nominare un soggetto esterno quale RUP dell’operazione 

Vista la nota Prot.859 del 28.02.2025 con la quale è stata richiesta al Comune di Petralia Sottana la DISPONIBILITA’ 

ED AUTORIZZAZIONE PER L’ESPLETAMENTO DELL’INCARICO DI RUP- DL - Misura e contabilità - CRE DEL 

PROGETTO_Strategia Territoriale Area Interna Madonie – Programma interventi Madonie 2030  

Vista l’AUTORIZZAZIONE EX ART. 53 TUPI INCARICO RUP ING. CARMELO NEGLIA PRESSO COMUNE DI SCLAFANI 

BAGNI, giusta Determina del Segretario Comunale n.2 del 03.03.2025 Registro Generale n.229 del 03.03.2025, 

assunta al prot.967 del 07.03.2025 

 

Visto l’art. 15 comma 2 terzo periodo del Dlgs 36 del 2023, ai sensi del quale “resta in ogni caso ferma la possibilità 

per le stazioni appaltanti, in caso di accertata carenza nel proprio organico di personale in possesso dei requisiti di 

cui all'allegato I.2., di nominare il RUP tra i dipendenti di altre amministrazioni pubbliche” 

Ritenuto: 

⮚ di poter nominare RUP l’ing. Carmelo Neglia, Responsabile del Settore tecnico del Comune di Petralia Sottana in 

possesso dell’esperienza professionale e della competenza necessaria per l’espletamento dell’incarico di 

Responsabile Unico del Progetto del progetto di che trattasi   

VISTI 

-  la legge 241/90 e s.m.i.; 

-  il decreto legislativo 267/2000;  

-  il Dlgs 36/2023 come recepito in Sicilia con la LR. 12/2023; 

per quanto sopra riportato 

 

DETERMINA 

 

1) Dare atto della premessa che fa parte integrante e sostanziale del presente atto 

2) Di nominare l’ing. Carmelo Neglia, Responsabile del Settore tecnico del Comune di Petralia Sottana in possesso 

dell’esperienza professionale e della competenza necessaria per l’espletamento dell’incarico di Responsabile 

Unico del Progetto del progetto dei “Lavori di riqualificazione urbana tramite consolidamento del 

versante di un’area ubicata nel Rione S. Antonio, da utilizzare come spazio urbano multifunzionale” 

3) Lo stesso svolgerà l'incarico secondo le modalità dell'art. 15 del D.Lgs n° 36/2023 e l’allegato 1.2 del predetto dlgs nonché 

dalla legge 241/90 e smi; 

4) Di dare atto che al RUP spettano gli incentivi di cui all’art. 45 del Dlgs 36/2023,  

5) Dare atto che la spesa per l'espletamento del superiore incarico sarà compresa fra le somme a 

disposizione dell'Amministrazione di cui al progetto di che trattasi.  

6) Di attestare ai sensi dell'art. 1 comma 9, lett. E della L. 190/2012 e ss.mm. che non sussistono, nè si prevedono 

situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, con l'attività e gli effetti connessi al presente 

provvedimento; 

7) Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’articolo 

147 bis del D.Lgv 267/2000 

 
 

I. di E.Q. del Settore Tecnico 

FTO (Arch. Renato Valenza) 



 
COMUNE DI SCLAFANI BAGNI 
(Città Metropolitana di Palermo) 

 
 
N. 29/2025  Reg. Settore Tecnico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 71 DEL 24/03/2025 
 
Oggetto: Liquidazione in favore di ”AMA Rifiuto e’ Risorsa scarl”  per il servizio rifiuti – 

Febbraio  2025. 

 
L’Incaricato di Elevata Qualificazione del Settore Tecnico 

 (nominato con determina sindacale n. 211 del 26/07/2023) 
 

Vista la convenzione sottoscritta in data 05/10/2013 con atto rep. n.12/14 tra i comuni 
rientranti nell'Ambito di Raccolta Ottimale (A.R.O.) “Alte Madonie” dell'ATO n. 17 
Palermo Provincia Est; 
 
Visto il Piano di Intervento approvato con delibera dell'Assemblea ARO n. 5 del 
09/11/2013 e il D.D.G. n. 665 del 27/05/2015 dell'Ass.to Reg.le dell'Energia e dei Servizi 
di Pubblica Utilità-Dipartimento En. E Rifiuti; 
 
Considerato che in data 01/08/2014 è stata costituita la Scarl “AMA Rifiuto è Risorsa”, 
giusto Atto notaio Stefano Puglisi Rep. 1/248 Racc. 898 e Reg.to a Palermo il 
11/08/2014 al n. 8339 serie IT; 
 
Viste le delibere CC. n. 3 e 4 con le quali il comune ha autorizzato rispettivamente la 
vendita e l'acquisto del ramo di azienda dalla Società Alte Madonie Ambiente S.P.A alla 
Società in house AMA-Rifiuto è Risorsa scarl, e successivo Atto notaio Stefano Puglisi 
del 20/06/2016 Rep. 2361 Racc. 1760 e Reg.to a Palermo il 08/072016 al n. 7641; 
 
Vista la determinazione dirigenziale dell'Ufficio A.R.O. n. 1 del 10/02/2017 con la quale 
è stato affidato fino al 31/03/2024 alla Società in house “AMA-Rifiuto è risorsa” Scarl il 
Servizio Rifiuti e della quale il comune ha preso atto con delibera G.M. n. 17/2017;  
 
Vista la delibera della Giunta Comunale n. 23 del 23/03/2024 con la quale è stata 
autorizzata la proroga tecnica di sei mesi e cioè dal01/04/2024 al 01/10/2024, per il 
servizio di igiene urbana; 
 
Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 55 del 30/09/2024 con la quale è stata 
autorizzata la proroga tecnica dal 01/10/2024 al 31/12/2024, a favore della società 
partecipata AMA-Rifiuto è Risorsa S.c.a.r.l. alle condizioni del contratto in essere, nelle 
more degli atti di definizione dell’ter di affidamento del servizio da parte della SRR 
Palermo Provincia Est S.C.P.T.A; 
 
 
 
 



Vista la determina dirigenziale n. 386 del 31/12/2024 con la quale si è preso atto della 
determina del Presidente della SRR Palermo Provincia Est, a seguito della delibera del 
Consiglio di Amministrazione del 25/09/2024, di affidamento diretto in house della 
gestione del servizio di raccolta e trasporto rifiuti solidi urbani per 15 comuni ricadenti 
nel territorio SRR Palermo Provincia Est alla società pubblica AMA Rifiuto è Risorsa 
S.c.a.r.l., per anni 7, con decorrenza 01/01/2025; 
 
Date atto che con determina dirigenziale n. 386 del 31/12/2024, è stata impegnata la 
somma  di €. 81.033,75 (impegno di spesa n. 7/2025); 
 
Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 26 del 19/05/2024 con la quale è stato 
approvato il piano finanziario e le tariffe ai fini della tassa sui rifiuti TARI anno 
2024/2025; 
 
Viste le fatture emesse dalla società “AMA Rifiuto è risorsa scarl”:  
 

-  n. 106 del 03/03/2025 di €. 4.103,66 di cui €. 373,06 per IVA al 10% - assunta al 
prot. di questo Ente al n. 915 del 05/03/2025, per il servizio di raccolta, trasporto e 
spazzamento rifiuti  – periodo febbraio 2025; 

 
- n. 120 del 07/03/2025 di €. 922,35 di cui €. 83,85 per IVA al 10% - assunta al prot. 

di questo Ente al n. 1031 del 12/03/2025 per il conferimento di rifiuti solidi urbani, 
Cod. CER 200301 - periodo febbraio 2025; 
 

n. 142 del 11/03/2025 di €. 355,18 di cui €. 32,29   per IVA al 10% - assunta al prot. di 
questo Ente al n. 1038 del 12/03/2025, per il conferimento di rifiuti biodegradabili di 
cucine e mense – Cod. CER 200108 – periodo febbraio 2024;  
 
Visto l’art. 163 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 in ordine alla gestione  
provvisoria; 
 
 Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 40 del  19 giugno 2024 ad oggetto: 
“DUP 2024-2026 e Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026: assegnazione obiettivi 
generali e dotazioni agli Incaricati di Elevata Qualificazione”; 
 
 
Verificata la regolarità contributiva della Ditta: protocollo INAIL 46947543 – data 
richiesta 04/12/2024, scadenza validità 03/04/2025; 
 
Considerato che per le ragioni di cui sopra, nulla osta alla liquidazione della somma 
suddetta, stante che il servizio per il periodo di riferimento è stato prestato; 
 
Visto l’articolo 7, comma 5, del vigente regolamento comunale per la disciplina e 
l’organizzazione dei controlli interni, in ordine alla regolarità amministrativa; 
 
Visti il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e il decreto legislativo 23 giugno 2011, 
n. 118; 
 
 
 

 

 



DETERMINA 
 

1) liquidare la somma di €. 5.381,19 alla società “AMA-Rifiuto è risorsa” Scarl - 
partita IVA n. 06339050822 – Via Leone XIII, 32 – Castellana Sicula, per il servizio 
rifiuti – periodo febbraio  2025; 
 

2) di trattenere la somma di €. 489,20 per IVA, da riversare all’Erario nei termini 
previsti dalla normativa;  

 
3) di imputare la spesa su M/P/T/M 9/03/1/0103 (109503011) – PdC 1.03.02.15.004, 

impegno di spesa n. 7/2025; 
 

4) dare atto che per effetto della liquidazione sopra disposta la situazione delle 
somme impegnate risulta essere la seguente:  
 

a) Somma impegnata con det. n. 386/24  €. 81.033,75 
b) Liquidazione disposta con il precedente atto  €.    5.504,50 
c) Liquidazione disposta con il presente atto  €.    5.381,19 

         Restano    €.  70.148,06 
 
Sclafani Bagni 24.03.2025 
 
 

   Il Responsabile del  Procedimento                  L’I. di E. Q. del Settore Tecnico 
           FTO Rosolino Capuano                                                FTO Renato Valenza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



N. 29/2025  Reg. Settore Tecnico 

 
 

SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO 
 

SERVIZIO CONTABILITÀ E BILANCIO 
 
 
 
Verificati i documenti allegati, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, 
contabili e fiscali , si dispone l’emissione del mandato di pagamento. 
 
Sclafani Bagni _24.03.2025 
 

Il Responsabile del Settore finanziario 
                                                                                              FTO Orazio Giuseppe Granata 
Impegno n. 07/2025 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 
 
Affissa all’albo pretorio il ____/____/_____  
     
                                                                                                                        Il messo comunale  
                                                                                                                       (________________) 
 
Defissa dall’albo pretorio il ____/____/_____ 

 
                                                                                                                     Il messo comunale 
                                                                                                                     ( ______________ ) 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale 
incaricato della tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra 
indicata. 
 
Sclafani Bagni, ____/____/_____ 
 

                                                                                            Il segretario comunale 
                                                                                            dott. Mario Chimento 

 
 


